



# Protokoll

Församlingsstyrelsen 230307

Kl. 19.30, Nävestakyrkan

## Närvarande

Roland Davidsson (RD), Lisbeth Larsson (LL), Göran Tärnqvist (GT), Stig Olsson (SO), Rodney Dahlberg (RD), Emma Olofsson (EO), Erik Neander (EN), Jonas Bertilsson (JB) och Jonas Lundkvist (JL).

**1. Inledning:** Mötet inledde med bön.

## 2. Sekreterare

JL valdes till sekreterare.

## 3. Fastställande av dagordning

Dagordningen fastställdes.

## 4. Föregående protokoll

Föregående protokoll lades till handlingarna.

## 5. Personal

**Jonas:** JL berättade om hur han reflekterar över vad han vill hinna med innan han slutar.

JL berättade också att han blivit kontaktad av en småbarnsförälder som funderade om det fanns någon Lillträff. Förslaget är att köra på prov och planera den 31/3. JL ställer frågan i ett veckomail om det finns några från församlingen som vill vara med.

**Rekrytering pastor:** En annonstext är skriven och är spridd till ALT, Equmeniakyrkans kanaler och på hemsidan. Styrelsen beslutade att utse JB, SO, Elin Tärnqvist och JL som grupp att träffa de sökande vi väljer att gå vidare med. Två personer har redan sökt tjänsten och JL fick i uppdrag att kontakta en av dem för en första träff med rekryteringsgruppen.

## 6. Diakoni

**Lyssnarna:** Gruppen har bokat in ett möte den 28/3.

**Programrådet:** På en idé från Emma Bergman har man tillfrågat Ulrika Johansson från Kumla om att komma hit kl 10 den 2/4 och tala med oss om bön.

**Planering valborg:** JL har varit i kontakt med Svenska kyrkan om valborgsfirandet. Svenska kyrkan kommer att ha en konsert kl 19. Förslaget är att de som vill går i fackeltåg från skolans parkering därefter för att sedan ha tändning av brasan, vårsång, vårtal, korv ute och fika inne. JL ställer frågan om konserten kan börja tidigare och om prästen Jenny Lundkvist kan hålla vårtalet.

**Testamente Irene Lundqvist - Plan för stipendieutdelning:** SO framförde tanken om att inte berätta offentligt vem den äldre kvinnan som får ett bidrag till rekreation är utifrån att det kan kännas som

ett bidrag till någon som saknar egna medel. Styrelsen höll med om rimligheten i detta. RD tar emot ansökningar och styrelsen fattar beslut om stipendiaten.

## **7. Administration & fastighet**

**Kassan:** SO meddelade att vi har haft inkomster på 94 861kr och utgifter på 98 664 kr, vilket ger ett resultat på -3 803kr.

SO redogjorde för de testamenterade pengarna. Vi har haft några omkostnader i samband med administrationen av detta och utgifter för gravskötseln som vi i testamentet tagit på oss. Övriga pengar är uppdelade på sådant vi har att röra oss med och sådant som är låst på ett räntekonto.

**Parkering:** När tjälen går ur marken kommer Örebro schakt och montage, efter avtal genom RD, att komma och göra markarbetet.

## **8. Övriga frågor:**

**Lönebidrag till ungdomar som sommarjobbar på Torpkonferensen:** EN har hittat en fråga om vi som församling kan sommaranställa ungdomar för att jobba på Torpkonferensen. Det finns viss osäkerhet kring hur Torp kommer att lösa detta. Styrelsen ställer sig positiva till detta med begränsningen att ungdomar med koppling till församlingen kan få sommarjobb genom församlingen en gång under sin gymnasietid. JL skriver om detta i ett veckomail som information.

**Rollbeskrivning personalråd:** JL har skrivit ett utkast som försöker förtydliga ansvarsfördelning mellan församlingens styrelse, församlingens styrelse och personalutskottet då det gäller församlingens anställda. Efter samtal i styrelsen fattades beslutet att personalvård och personalutveckling inte skall ligga på ett råd utanför styrelsen utan på styrelsens ordförande och en person som styrelsen utser.

**Sjukhuskyrkans årsmöte:** RD har fått en inbjudan till Sjukhuskyrkans årsmöte. Styrelsen gav RD i mandat att åka på mötet.

**Påskdagen:** Styrelsen beslutade att köpa in och dela ut tidningen även i år.

**Sång- och danssmajl:** EO lyfte frågan för att förankra frågan om barnkör i församlingen. Styrelsen är förstås mycket glad för detta om ork finns hos barn och ledare.

**Equmeniakyrkans katastroffond:** Barnens insamling till katastroffonden lyfte frågan om vi som församling vill ge en gåva till katastroffonden. Styrelsen gav JL i uppdrag att hitta en söndag då vi lyfter en särskild insamling till detta.

## **9. Nästa sammanträde**

Nästa sammanträde blir den 11/4 kl 19.30.

## **10. Avslutning:** Mötet avslutades.

---

Ordf: Roland Davidsson

---

Sekr: Jonas Lundkvist